PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA 	 DIARIO OFICIAL
EXECUTIVO 	 Ano VI - Edição N° 328 de 5 de Outubro de 2020

SECRETARIA DE EDUCAÇAO. ASSINA PELA CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva
Educação ASSINA PELA CONTRATADA Maria Gilda Mesquita Saldanha - Representante 	 -
CE, 05 de Outubro de 2020 Francisco Roberto da Silva - Secretario de Educação 	'á 	 -' 	 -

. -

-

SECRETARIADE EDUCAÇÃO. 	 -
4 LEI: lO5p 	,1D

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 19 ADFIMO  /2ÓÇ5

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria
de Educação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
2506.0112020/CP, resultante da Modalidade CHAMADA PUBLICA N°. 00212020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTICIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURAL CONFORME §1 0  DO ART.14 DA LEI N.° 11.94712009 E RESOLUÇÃO FNDE n.° 412015.
TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Acréscimo. DATA ASSINATURA: 3010912020. VALOR DO ACRESCIMO: R$
2.068,75. Fundamentação: Art. 57, § 1, II da Lei 8.666193. SECRETARIA: EDUCAÇÃO. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA:
Gustavo Tomaz Serpa - Representante Legal. Itaitinga-CE, 05 de Outubro de 2020. Francisco Roberto da
Silva - Secretário de Educação.

CRETARIA DE EDUCAÇÃO.

SECRETARIA MUNIÇIPALDE EDUCAÇÃO - CONTRATOS - Aviso de Extrato de Aditivo: 1 9  ADITIVO/2020

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE ADITIVO. A Secretaria
de Edúcação vem publicar o EXTRATO DE ADITIVO N° 1 0  ADITIVO, referente ao CONTRATO N°
2506.04/2020/CP, resultante da Modalidade CHAMADA PUBLICA N°. 002/2020. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
GÊNEROS ALIMENTICIOS DIRETAMENTE DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR
FAMILIAR RURAL CONFORME §1 0  DO ART.14 DA LEI N.° 11.947/2009 E RESOLUÇÃO FNDE n.° 412015.
TIPO DE ADITIVO: Aditivo de Acréscimo. DATA ASSINATURA: 3010912020. VALOR DO ACRESCIMO: R$
107.995,40. Fundamentação: Art. 57, § 1 0 , II da Lei 8.666193. SECRETARIA: EDUCAÇÃO. ASSINA PELA
CONTRATANTE: Francisco Roberto da Silva. Secretário de Educação. ASSINA PELA CONTRATADA:
Rogério Azevedo da Silva - Representante Legal. Itaitinga-CE, 05 de Outubro de 2020. Francisco Roberto da
Silva - Secretário de Educação.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Prefeitura Municipal de itaitinga IJ1i'J!I
CNPJ: 41.563.62810001-82

www.itaitinga.ce.gov.brldiariooficiaj/?frj354  1
aDOM

Página(s) 4 de 5 E1